[image: image1.emf]
ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ АРСЕНЬЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _31.08.2016__   №_305_
Об утверждении муниципальной программы
муниципального образования Арсеньевский район
«Программа комплексного развития транспортной инфраструктуры муниципального образования р.п. Арсеньево Арсеньевского района на 2017-2023 годы»

В соответствии с п.9, ч.3, ст. 8 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 25.12.2015 № 1440 «Об утверждении требований к программам комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений и городских округов»,  на основании   Устава муниципального образования Арсеньевский район, администрация муниципального образования Арсеньевский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить муниципальную программу муниципального образования  Арсеньевский район «Программа комплексного развития транспортной инфраструктуры муниципального образования р.п. Арсеньево Арсеньевского района на 2017-2023 годы».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Арсеньевский район.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
муниципального образования

Арсеньевский район                                                        М.Н. Трифанов
Начальник  отдела ЖКХ, транспорта,

строительства и архитектуры                                                      А.В. Окишев

Согласовано:

Панков И.В.

Баранов А.В.

Пимкова Н.В.
Макаренко С.Н.